附件 2.     西南大学运动队      学年第   学期学生竞赛获奖

奖励课程记分申请表

本人于     年    月    日至    年   月   日，在      代表学

校参加              比赛，获得第   名（参赛队/人数  个）。按照西

校[2019]608 号文件规定，可享受  门课程奖励记分，各记为    分。

特此申请

                                  申请人：

年   月   日

姓名  学号  电话号码

学院（部）  年级  专业

运动队名称  教练员姓名

序号 课程名称 课程编号 学时/学分
课程考核原

始总评成绩

奖励后记

分成绩

1

2

3

4

5

6

教练员确认签字：                            年   月    日

校体委审核签字：

                                            年   月    日

学院（部）教学秘书审查签字（据实成绩变更、系统预处理)：

    年   月    日

学院（部）主管教学院（部）长签字：

年   月    日

教务处审定意见：

  年   月    日